PAGE
2

[image: image1.png]

МАГІЛЁЎСКІ РАЁННЫ
            МОГИЛЕВСКИЙ   РАЙОННЫЙ
   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
                     СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НЯДАШАЎСКІ  СЕЛЬСКІ                                               НЕДАШЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
    САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РАШЭННЕ                                                   РЕШЕНИЕ

30 декабря 2014г.      № 9-7

в.Нядашава 1                                                                                                   д.Недашево 1

О внесении изменений в решение Недашевского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2013 г. № 41-2.

           На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Недашевский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Недашевского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2013 г. № 41-2 «О сельском бюджете на 2014 год» ( в ред. решений Недашевского сельского Совета депутатов от : 2 октября 2014г. № 4-2, 17 сентября 2014г. №3-1, 30 октября 2014г. №5-1, 12 ноября 2014г. №6-1, 16 декабря 2014г. №7-1, 29 декабря 2014г.  8-1 ) следующие изменения:
         1.1. в приложении 1 к этому    решению:
позиции
	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	150 623,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	150 623,0

заменить позициями
	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	151 975,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	151 975,0

позиции
	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие неналоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	7 375,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие неналоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	7 375,0

заменить позициями
	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие неналоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	6 023,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	6
	1
	00
	00
	6 023,0

позиции
	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	00
	00
	77 437,0

заменить позициями
	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	00
	00
	87 437,0

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель Недашевского
сельского  Совета депутатов                                                В.П.Журбенко

«

«

«

».

»;

»;

»;

«

»;

«

«

»;